Об утверждении базовой налоговой ставки на придомовые земельные участки,
превышающие 1000 квадратных метров

Утративший силу
Решение Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от
29 декабря 2008 года N 13/3-IV. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Риддера Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 12 января 2009
года за N 5-4-103. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата
от 16 апреля 2014 года N 26/8-V
      Сноска. Утратило силу  Риддерского городского маслихата от решением
16.04.2014 N 26/8-V (  по истечении десяти календарных днейвводится в действие
после первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года «О местном государственном управлении в Республике Казахстан», статьей

 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах 382
в бюджет» (Налоговый кодекс) № 99-IV от 10 декабря 2008 года, по
представлению акима города от 26 декабря 2008 года № 2-22-6883 Риддерский
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Утвердить базовую ставку на придомовые земельные участки,
превышающие 1000 квадратных метров в размере 1 (один) тенге за 1 (один)
к в а д р а т н ы й  м е т р .
      2. Признать утратившим силу решение Риддерского городского маслихата от
23 октября 2007 года № 3/11-IY «Об утверждении базовой налоговой ставки на
придомовые земельные участки, превышающие 1000 квадратных метров» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за номером 5-4-71 от 21 ноября 2007 года).
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после первого официального опубликования.

       Председатель очередной сессии       В. ДАРИЙ
      Секретарь городского маслихата      А. ЕРМАКОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан